Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 045/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – RECURSOS HUMANOS

O Diretor-Geral pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe
foi subdelegada pela Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a  lista de classificados homologadas  do Processo de Seleção 2018,
referente ao procedimento para seleção de candidatos ao Curso de Qualificação Profissional – Recursos
Humanos, conforme quadro a seguir:

1. CLASSIFICADOS

Ordem
(colocação
no sorteio)

Número
Sorteado

Nome Situação

1 45 Thamanny Montanari Rosa Classificado(a) 1ª Chamada

2 24 Joelcio Marques Classificado(a) 1ª Chamada

3 25 Juliana Hildebrando Dos Santos Costa Classificado(a) 1ª Chamada

4 22 Jaqueline Funini Classificado(a) 1ª Chamada

5 46 Valéria Braga Gonçalves Classificado(a) 1ª Chamada

6 48 Zenaide Ribeiro Duarte Classificado(a) 1ª Chamada

7 26 Juliana Moraes Da Costa Neujahr Classificado(a) 1ª Chamada

8 47 Wesley Eduardo Siqueira Tibes Classificado(a) 1ª Chamada

9 39 Pricila Gonçalves Da Silva Classificado(a) 1ª Chamada

10 43 Suzana Cristina Conradi Classificado(a) 1ª Chamada

11 14 Flavia Moreira Martinson Classificado(a) 1ª Chamada

12 44 Tainara Lopes Côrte Classificado(a) 1ª Chamada

13 9 Emanuely Marques Kauling Classificado(a) 1ª Chamada

14 1 Ana Lúcia Richter De Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

15 29 Keila Ferreira De Souza Classificado(a) 1ª Chamada

16 42 Sayonara Xavier De Lima Classificado(a) 1ª Chamada

17 37 Neiva Aparecida Alves De Campos Martinazzo Classificado(a) 1ª Chamada

18 35 Mayara Da Silva Machado Classificado(a) 1ª Chamada

19 15 Franceline Lemos Chaves Classificado(a) 1ª Chamada

20 2 Bruna Funini Gois Classificado(a) 1ª Chamada

21 36 Michele Das Graças Alexandre Classificado(a) 1ª Chamada

22 38 Paula Carolini Carlos De Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

23 3 Camila Frigotto Francescatto Classificado(a) 1ª Chamada

24 4 Cassandra Delfes Da Paz Classificado(a) 1ª Chamada

25 10 Emily Ferreira Pontes Do Amaral Lista de Espera

26 16 Francielle Machafo Dos Santos Lista de Espera

27 40 Rosemeri Palhano Lista de Espera

28 27 Kaoana Jaqueline Prigol Do Amaral Lista de Espera

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

29 13 Fátima Aparecida Dos Santos Damaceno Lista de Espera

30 17 Gilda Martins Azevedo Lista de Espera

31 21 Ivonete De Oliveira Lista de Espera

32 5 Cleone Isabel Tomao Lista de Espera

33 18 Graziele Chaves Ribas Lista de Espera

34 6 Edenilse Felchicher Lista de Espera

35 41 Sandra Marisa De Andrade Lista de Espera

36 28 Karine Gomes De Oliveira Lista de Espera

37 7 Elaine Patricia Maciel Lista de Espera

38 23 Jessica Laise Crist Cordeiro Lista de Espera

39 11 Érica Maria Amaral Dos Santos Lista de Espera

40 19 Guilherme Dos Santos Alexandre Lista de Espera

41 8 Elizabete De Almeida Lista de Espera

42 30 Ketina Priscila Ferreira Dos Santos Guett Lista de Espera

43 12 Fabricia Gabrielle De Moura Voigt Lista de Espera

44 20 Irma Moraes Simões Lista de Espera

45 31 Larissa Aparecida Ferreira De Lima Lista de Espera

46 32 Leticia Moreira Lista de Espera

47 33 Lorinete De Fatima Bandeira De Lima Lista de Espera

48 34 Lucas Martins Varela Lista de Espera

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1  Demais  informações  poderão  ser  obtidas  na  coordenação  de  registros  acadêmicos,  pelo  telefone
(49)3202-8801.

Publique-se.

Fraiburgo/SC, 11 de março de 2019.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC Campus Fraiburgo

Portaria nº 161 30/01/2014
Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC